
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/19

Usnesení
17. zasedání zastupitelstva městského obvodu
konaného dne 27.06.2013

 

čís. 0407/ZMOb-Sle/1014/17
-

0438/ZMOb-Sle/1014/17

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Antonín Maštalíř
starosta
 
 
 

______________________________
MUDr. Hana Heráková
místostarostka
 
 
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/19

 
 

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 27.06.2013

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0407/ZMOb-Sle/1014/17 VV/
ZMOb/8.0007/13

Zpráva ověřovatelů zápisu z 16. zasedání
Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava a
určení ověřovatelů pro 17. zasedání Zastupitelstva
městského obvodu Slezská Ostrava

0408/ZMOb-Sle/1014/17 MS/
ZMOb/4.0044/13

Prodej objektu k bydlení Nová Osada 1468/2 v k.ú.
Slezská Ostrava

0409/ZMOb-Sle/1014/17 MS/
ZMOb/4.0045/13

Prodej pozemků p.p.č. 551, p.č.st. 755/1 a p.č.st.
755/2, vše v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava - Ing.
Ščurek

0410/ZMOb-Sle/1014/17 MS/
ZMOb/4.0046/13

Stanovisko k záměru prodeje pozemku p.č. 1871/3
v k.ú. Hrušov,obec Ostrava

0411/ZMOb-Sle/1014/17 MS/
ZMOb/4.0047/13

Prodej podílu k pozemku p.č.st.1240, vážícího
se k bytové jednotce v domě SBD Hlubina v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava - p.Slaný

0412/ZMOb-Sle/1014/17 MS/
ZMOb/4.0048/13

Prodej podílu k pozemku p.č. 1480, vážícího se
k bytové jednotce v domě SBD Hlubina v k.ú.
Slezská Ostrava, Na Kamenci - p.Pittá

0413/ZMOb-Sle/1014/17 MS/
ZMOb/4.0049/13

Prodej podílu k pozemku p.č. 1480, vážícího se
k bytové jednotce v domě SBD Hlubina v k.ú.
Slezská Ostrava, Na Kamenci - manž. Karnovi

0414/ZMOb-Sle/1014/17 MS/
ZMOb/4.0050/13

Prodej pozemku p.p.č. 399/21 v k.ú. Heřmanice,
obec Ostrava - manž. Šimečkovi

0415/ZMOb-Sle/1014/17 MS/
ZMOb/4.0051/13

Prodej podílu k pozemku p.č. 1480, vážícího se
k bytové jednotce v domě SBD Hlubina v k.ú.
Slezská Ostrava, Na Kamenci - p. Mgr. Potribná

0416/ZMOb-Sle/1014/17 MS/
ZMOb/4.0052/13

Prodej podílu k pozemku p.č.st.1242, vážícího
se k bytové jednotce v domě SBD Hlubina v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava - manž. Mézlovi

0417/ZMOb-Sle/1014/17 MS/
ZMOb/4.0053/13

Prodej podílu k pozemku p.č. 1480, vážícího se
k bytové jednotce v domě SBD Hlubina v k.ú.
Slezská Ostrava, Na Kamenci - manž. Bártovi

0418/ZMOb-Sle/1014/17 MS/
ZMOb/4.0054/13

Prodej podílu k pozemku p.č. 1471, vážícího se
k bytové jednotce v domě SBD Hlubina v k.ú.
Slezská Ostrava, Na Kamenci - p.Baranová

0419/ZMOb-Sle/1014/17 MS/
ZMOb/4.0055/13

Stanovisko k záměru prodeje nově odděleného
pozemku p.p.č. 472/18 v k.ú. Heřmanice,obec
Ostrava

0420/ZMOb-Sle/1014/17 MS/
ZMOb/4.0056/13

Stanovisko k záměru prodeje pozemku p.p.č. 409/7
v k.ú. Heřmanice,obec Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/19

0421/ZMOb-Sle/1014/17 MS/
ZMOb/4.0057/13

Přijetí daru řadové garáže na p.č. 5257/9, k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava - manž. Balgovi

0422/ZMOb-Sle/1014/17 MS/
ZMOb/4.0058/13

Zrušení usnesení o prodeji pozemku p.č. 4, k.ú.
Kunčičky, obec Ostrava - p. Žowliak

0423/ZMOb-Sle/1014/17 MS/
ZMOb/4.0059/13

Stanovisko k záměru prodeje pozemků p.č. 1929/1
a p.č. 1933, vše v k.ú. Slezská Ostrava,obec
Ostrava

0424/ZMOb-Sle/1014/17 MS/
ZMOb/4.0060/13

Prodej pozemku p.p.č. 342/4 a výkup pozemku
p.p.č. 342/24, vše v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava -
Ing. arch. Honek

0425/ZMOb-Sle/1014/17 MS/
ZMOb/4.0061/13

Stanovisko k záměru prodeje pozemku p.č. 1119 v
k.ú. Slezská Ostrava,obec Ostrava

0426/ZMOb-Sle/1014/17 MS/
ZMOb/4.0062/13

Stanovisko k záměru prodeje objektu č.p. 752 na
p.č.st. 546/3, p.č.st. 546/3 a p.p.č. 814, vše v k.ú.
Heřmanice,obec Ostrava

0427/ZMOb-Sle/1014/17 MS/
ZMOb/4.0063/13

Doporučení výše kupní ceny pozemku p.č. 3509 v
k.ú. Slezská Ostrava obec Ostrava - Jaroslav Huráb

0428/ZMOb-Sle/1014/17 MS/
ZMOb/4.0064/13

Doporučení výše kupní ceny pozemků p.č. 3510/1,
p.č. 3511, p.č. 3512, p.č. 3513, p.č. 3514, p.č. 3515,
p.č. 3516 a p.č. 3517, vše v k.ú. Slezská Ostrava
obec Ostrava - Stanislav Huráb

0429/ZMOb-Sle/1014/17 MS/
ZMOb/4.0065/13

Potvrzení záměru prodeje objektu k bydlení
Rajnochova 199 v k.ú. Kunčičky

0430/ZMOb-Sle/1014/17 MS/
ZMOb/4.0066/13

Prodej objektu k bydlení na ulici Švédská 109/45,
včetně zastavěné plochy a nádvoří v k.ú. Muglinov

0431/ZMOb-Sle/1014/17 MS/
ZMOb/4.0068/13

Projednání záměru prodeje domu Vančurova
353/32, k.ú. Muglinov

0432/ZMOb-Sle/1014/17 MS/
ZMOb/4.0069/13

Potvrzení záměrů prodeje domů a pozemků v MOb
Slezská Ostrava

0433/ZMOb-Sle/1014/17 MS/
ZMOb/4.0070/13

Dodatek k petici ze dne 4. června 2012 - veřejné
projednání prodeje domu č. 199 s obyvateli
Rajnochovy ul., k.ú. Kunčičky

0434/ZMOb-Sle/1014/17 FaR/
ZMOb/9.0010/13

Zpráva o výsledku hospodaření městského obvodu
Slezská Ostrava za I. čtvrtletí roku 2013

0435/ZMOb-Sle/1014/17 FaR/
ZMOb/9.0012/13

Smlouva o přistoupení k závazku

0436/ZMOb-Sle/1014/17 FaR/
ZMOb/9.0013/13

Zrušení usnesení zastupitelstva č. 0334/ZMOb-
Sle/1014/14 ze dne 13.12.2012 - Schválení záměru
postoupení pohledávek

0437/ZMOb-Sle/1014/17 FaR/
ZMOb/9.0014/13

Smlouva o postoupení pohledávek

0438/ZMOb-Sle/1014/17 VV/
ZMOb/8.0008/13

Informativní zpráva o činnosti orgánů městského
obvodu Slezská Ostrava za období od 28.3.2013 do
24.5.2013

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/19

 
(zn. předkl.)

VV/ZMOb/8.0007/13
Zpráva ověřovatelů zápisu z 16. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava a určení ověřovatelů pro 17. zasedání Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0407/ZMOb-Sle/1014/17

110

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 zprávu ověřovatelů zápisu pana Ing. Vladimíra Cigánka a pana Petra Zezulčíka o ověření zápisu

z 16. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava, konaného dne 25.4.2013, bez
výhrad

 
2) určuje
 za ověřovatele zápisu ze 17. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava,

konaného dne 27.6.2013, pana Ing. Jiřího Šárka a pana Bc. Marcela Pažického.
 
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0044/13
Prodej objektu k bydlení Nová Osada 1468/2 v k.ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0408/ZMOb-Sle/1014/17

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 1. o prodeji

objektu k bydlení   č.p. 1468, ulice  Nová Osada 2, na pozemku p.č. 2522 a pozemku p.č. 2522,
zastavěná plocha a nádvoří o výměře 211 m2, vše v k,ú. Slezská Ostrava, za dohodnutou kupní
cenu ve výši 2.570.000,- Kč, splatnou do třiceti dnů od podpisu kupní smlouvy, před podáním
návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí, žadateli:

XXXX XXXXXXX XXXXXXXX X XXXX XXXXX
XXXXXX XX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX

2.neprodat

objekt k bydlení č.p. 1468, ulice  Nová Osada 2, na pozemku p.č. 2522 a pozemek p.č. 2522,
zastavěná plocha a nádvoří o výměře 211 m2, vše v k,ú. Slezská Ostrava,  žadatelům:

a)

XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXX XXX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 2.566.920,- Kč, splatnou do třiceti dnů od podpisu kupní
smlouvy, před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/19

b)

XXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX

c)

XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXX

d)

XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXX XX XXXXX XXX XXXXXXX

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0045/13
Prodej pozemků p.p.č. 551, p.č.st. 755/1 a p.č.st. 755/2, vše v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava - Ing. Ščurek
 
Usnesení číslo: 0409/ZMOb-Sle/1014/17

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

pozemku p.p.č. 551 zahrada o  výměře 814 m2

pozemku p.č.st. 755/1 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 426 m2

pozemku p.č.st. 755/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 30 m2

vše v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, žadateli:

XXXX XXXXX XXXXXX            nar. v roce XXXX
bytem XX XXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX X

za smluvní cenu 660.400,- Kč,splatnou do třiceti dnů po podpisu  kupní smlouvy, před
podáním návrhu na vklad vlastnického práva do  katastru nemovitostí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0046/13 180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/19

Stanovisko k záměru prodeje pozemku p.č. 1871/3 v k.ú. Hrušov,obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0410/ZMOb-Sle/1014/17
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné 

stanovisko k záměru města prodat

pozemek p.č. 1871/3 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 2361 m2

v k.ú. Hrušov, obec Ostrava
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.07.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0047/13
Prodej podílu k pozemku p.č.st.1240, vážícího se k bytové jednotce v domě SBD
Hlubina v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - p.Slaný
 
Usnesení číslo: 0411/ZMOb-Sle/1014/17

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

podílu ve výši 619/13958 k pozemku p.č.st. 1240 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 244 m2 
v  k.ú. Muglinov, obec Ostrava, vážícího se k bytové jednotce č. 734/6, žadateli:

XXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXXXXXXX

za smluvní cenu 5.630,- Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu  kupní smlouvy, před podáním
návrhu na vklad vlastnického práva do  katastru nemovitostí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0048/13
Prodej podílu k pozemku p.č. 1480, vážícího se k bytové jednotce v domě SBD Hlubina
v k.ú. Slezská Ostrava, Na Kamenci - p.Pittá
 
Usnesení číslo: 0412/ZMOb-Sle/1014/17

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/19

podílu ve výši 562/44034 k pozemku p.č. 1480 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 672 m2   v
  k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, vážícího se k bytové jednotce č. 441/40, žadateli:

XXXXXX XXXXX   nar. v roce XXXX
bytem XXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

za smluvní cenu 7.720,- Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu  kupní smlouvy, před podáním
návrhu na vklad vlastnického práva do  katastru nemovitostí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0049/13
Prodej podílu k pozemku p.č. 1480, vážícího se k bytové jednotce v domě SBD Hlubina
v k.ú. Slezská Ostrava, Na Kamenci - manž. Karnovi
 
Usnesení číslo: 0413/ZMOb-Sle/1014/17

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

podílu ve výši 562/44034 k pozemku p.č. 1480 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 672 m2  v 
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, vážícího se k bytové jednotce č. 442/29, žadatelům:

manželé
XXXXXXX XXXXX          nar. v roce XXXX
XXX                                                                                               
XXXXXXX XXXXXXX  nar. v roce XXXX
oba bytem XXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

za smluvní cenu 7.720,- Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu  kupní smlouvy, před podáním
návrhu na vklad vlastnického práva do  katastru nemovitostí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0050/13
Prodej pozemku p.p.č. 399/21 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava - manž. Šimečkovi
 
Usnesení číslo: 0414/ZMOb-Sle/1014/17

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/19

pozemku p.p.č. 399/21 orná půda o výměře 1151 m2 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava,
žadatelům:

manželé
XXXXX XXXXXXX               nar. v roce XXXX
bytem XXXXXXXX XXXXX XX XXX
XXXX XXXXXXXXX          nar. v roce XXXX
bytem XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXXX

za smluvní cenu 600.000,-Kč, splatnou do třiceti dnů po oboustranném podpisu kupní smlouvy,
před podání návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0051/13
Prodej podílu k pozemku p.č. 1480, vážícího se k bytové jednotce v domě SBD Hlubina
v k.ú. Slezská Ostrava, Na Kamenci - p. Mgr. Potribná
 
Usnesení číslo: 0415/ZMOb-Sle/1014/17

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

podílu ve výši 467/44034 k pozemku p.č. 1480 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 672 m2 
v  k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, vážícího se k bytové jednotce č. 442/3, žadateli:  

XXXX XXXX XXXXXXXX      nar. v roce XXXX
bytem XXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

za smluvní cenu 6.410,- Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu  kupní smlouvy, před podáním
návrhu na vklad vlastnického práva do  katastru nemovitostí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0052/13
Prodej podílu k pozemku p.č.st.1242, vážícího se k bytové jednotce v domě SBD
Hlubina v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - manž. Mézlovi
 
Usnesení číslo: 0416/ZMOb-Sle/1014/17

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/19

podílu ve výši 681/14052 k pozemku p.č.st. 1242 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 240 m2 
v  k.ú. Muglinov, obec Ostrava, vážícího se k bytové jednotce č. 736/5, žadatelům:

manželé
XXXXXX XXXX     nar. v roce XXXX
XXXX XXXXXXX nar. v roce XXXX  
oba bytem XXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX

za smluvní cenu 10.380,- Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu  kupní smlouvy, před podáním
návrhu na vklad vlastnického práva do  katastru nemovitostí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0053/13
Prodej podílu k pozemku p.č. 1480, vážícího se k bytové jednotce v domě SBD Hlubina
v k.ú. Slezská Ostrava, Na Kamenci - manž. Bártovi
 
Usnesení číslo: 0417/ZMOb-Sle/1014/17

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

podílu ve výši 562/44034 k pozemku p.č. 1480 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 672 m2  v 
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, vážícího se k bytové jednotce č. 442/17, žadatelům:

manželé
XXXXX XXXXXXX    nar. v roce
XXXXXXXX                                                                                              
XXXXXX XXXXXXX nar. v roce XXXX
oba bytem XXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

za smluvní cenu 7.720,- Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu  kupní smlouvy, před podáním
návrhu na vklad vlastnického práva do  katastru nemovitostí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0054/13
Prodej podílu k pozemku p.č. 1471, vážícího se k bytové jednotce v domě SBD Hlubina
v k.ú. Slezská Ostrava, Na Kamenci - p.Baranová
 
Usnesení číslo: 0418/ZMOb-Sle/1014/17

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/19

 o prodeji

podílu ve výši 260/31186 k pozemku p.č. 1471 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 320 m2  v 
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, vážícího se k bytové jednotce č. 449/23, žadateli:

XXXXX XXXXXXXX  nar. v roce XXXX
bytem XXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX  

za smluvní cenu 2.050,- Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu  kupní smlouvy, před podáním
návrhu na vklad vlastnického práva do  katastru nemovitostí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0055/13
Stanovisko k záměru prodeje nově odděleného pozemku p.p.č. 472/18 v k.ú.
Heřmanice,obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0419/ZMOb-Sle/1014/17

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné

stanovisko k záměru města prodat

pozemek p.p.č. 472/18 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 353 m2, oddělený
geometrickým
plánem č. 1925-16/2013 ze dne 10.5.2013 z pozemku p.p.č. 472/13 ostatní plocha, ostatní
komunikace
o výměře 1809 m2  v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava
 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0056/13
Stanovisko k záměru prodeje pozemku p.p.č. 409/7 v k.ú. Heřmanice,obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0420/ZMOb-Sle/1014/17

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné 

stanovisko k záměru města prodat pozemek p.p.č. 409/7 orná půda o výměře 243 m2 v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/19

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0057/13
Přijetí daru řadové garáže na p.č. 5257/9, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - manž.
Balgovi
 
Usnesení číslo: 0421/ZMOb-Sle/1014/17

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 odmítnout dar

řadové garáže na pozemku p.č. 5257/9 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2

v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, vlastníků:

manželé
XXXXXXXX XXXXXX     nar. v roce XXXX
XXXXXX XXXXXXX  nar. v roce XXXX
oba bytem XXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXX

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0058/13
Zrušení usnesení o prodeji pozemku p.č. 4, k.ú. Kunčičky, obec Ostrava - p. Žowliak
 
Usnesení číslo: 0422/ZMOb-Sle/1014/17

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 své usnesení č. 0326/ZMOb-Sle/1014/14 ze dne 13.12.2012, kterým rozhodlo o prodeji

pozemku p.č. 4 zahrada o výměře 183 m2  v  k.ú. Kunčičky, žadateli:

XXXX XXXX XXXXXXXX        nar. v roce XXXX
bytem XXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX  

za dohodnutou kupní  cenu 105.000,-Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu kupní smlouvy,
před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí

 
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0059/13
Stanovisko k záměru prodeje pozemků p.č. 1929/1 a p.č. 1933, vše v k.ú. Slezská
Ostrava,obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0423/ZMOb-Sle/1014/17

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/19

1) vydává
 záporné

stanovisko k záměru města prodat

pozemek p.č. 1929/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 396 m2 

pozemek p.č. 1933 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 209 m2

vše v  k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0060/13
Prodej pozemku p.p.č. 342/4 a výkup pozemku p.p.č. 342/24, vše v k.ú. Heřmanice,
obec Ostrava - Ing. arch. Honek
 
Usnesení číslo: 0424/ZMOb-Sle/1014/17

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 neprodat

pozemek p.p.č. 342/4 orná půda o výměře 2528 m2 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, žadateli:

XXXX XXXXX XXXXX XXXXX               nar. v roce XXXX
bytem XXXXXXXXXX XXXX
XXXXXXXX XXX XXXXXXXXX

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
2) rozhodlo
 nevykoupit

pozemek p.p.č. 342/24 orná půda o výměře 7609 m2 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, vlastníka:

XXXX XXXXX XXXXX XXXXX               nar. v roce XXXX
bytem XXXXXXXXXX XXXX
XXXXXXXX XXX XXXXXXXXX
za smluvní cenu 2.663.150,- Kč (350,-Kč/m2), splatnou do třiceti dnů po oboustranném
podpisu kupní smlouvy, před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0061/13
Stanovisko k záměru prodeje pozemku p.č. 1119 v k.ú. Slezská Ostrava,obec Ostrava

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/19

 
Usnesení číslo: 0425/ZMOb-Sle/1014/17
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné 

stanovisko k záměru města prodat

pozemek p.č. 1119 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 287 m2

v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0062/13
Stanovisko k záměru prodeje objektu č.p. 752 na p.č.st. 546/3, p.č.st. 546/3 a p.p.č.
814, vše v k.ú. Heřmanice,obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0426/ZMOb-Sle/1014/17

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné

stanovisko k záměru města prodat

- objekt č.p. 752 na pozemku p.č. st. 546/3
- pozemek p.č. st. 546/3 zastavěná plocha a nádvoří o výměře  1358 m2

- pozemek p.p.č. 814 ostatní plocha  o výměře 44 m2

vše v  k.ú. Heřmanice, obec Ostrava

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0063/13
Doporučení výše kupní ceny pozemku p.č. 3509 v k.ú. Slezská Ostrava obec Ostrava -
Jaroslav Huráb
 
Usnesení číslo: 0427/ZMOb-Sle/1014/17

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

2) souhlasí
 se snížením kupní ceny pozemku p.č. 3509 ostatní plocha, zeleň o výměře 2704 m2 v k.ú. Slezská

Ostrava,
obec Ostrava, a to na 150,- Kč za 1m2

 
 

(zn. předkl.)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/19

MS/ZMOb/4.0064/13
Doporučení výše kupní ceny pozemků p.č. 3510/1, p.č. 3511, p.č. 3512, p.č. 3513,
p.č. 3514, p.č. 3515, p.č. 3516 a p.č. 3517, vše v k.ú. Slezská Ostrava obec Ostrava -
Stanislav Huráb
 
Usnesení číslo: 0428/ZMOb-Sle/1014/17

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

2) souhlasí
 se snížením kupní ceny pozemků

p.č.3510/1 ostatní plocha, zeleň o výměře 1248 m2

p.č.3511 zahrada o výměře 2510 m2

p.č.3512 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 528 m2

p.č.3513 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 557 m2

p.č.3514 zahrada o výměře 171 m2

p.č.3515 zahrada o výměře 361 m2

p.č.3516 ostatní plocha, zeleň o výměře 1350 m2

p.č.3517 zahrada o výměře 853 m2

vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a to na 150,- Kč za 1m2

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0065/13
Potvrzení záměru prodeje objektu k bydlení Rajnochova 199 v k.ú. Kunčičky
 
Usnesení číslo: 0429/ZMOb-Sle/1014/17

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) potvrzuje
 bod 1.15) usnesení č. 371/12 ze dne 26. 6. 2008, kterým rozhodlo o záměru prodeje objektu

k bydlení  č.p.199, Rajnochova 199, na pozemku .p.č. 243/1 a pozemku p.č. 243/1, zastavěná
plocha a nádvoří o výměře 605 m2, vše v k.ú.Kunčičky

2. žádá

radu města o vyslovení předchozího souhlasu s prodejem nemovitého majetku dle dle bodu 1)
tohoto usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0066/13
Prodej objektu k bydlení na ulici Švédská 109/45, včetně zastavěné plochy a nádvoří v
k.ú. Muglinov
 
Usnesení číslo: 0430/ZMOb-Sle/1014/17

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/19

3) rozhodlo
 1. o prodeji

objektu k bydlení   č.p. 109, ulice  Švédská 45, na pozemku st.p.č. 150 a pozemku st.p.č. 150,
zastavěná plocha a nádvoří o výměře 357 m2, vše v k.ú. Muglinov, za dohodnutou kupní cenu ve
výši 4.190.000,- Kč, splatnou do třiceti dnů od podpisu kupní smlouvy, před podáním návrhu na
vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí, žadateli:

XXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX

2. neprodat

objekt k bydlení č.p. 109, ulice  Švédská 45 , na pozemku st.p.č. 150 a pozemek st.p.č. 150,
zastavěná plocha a nádvoří o výměře 357 m2, vše v k.ú. Muglinov,  žadatelům:

a)
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXX XXX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 3.900.000,- Kč, splatnou do třiceti dnů od podpisu kupní
smlouvy, před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí

b)
XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXX

c)
XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXX XX XXXXX XXX XXXXXXX

d)
PROXOR REAL ESTATE INVESTMENT s.r.o.
sídlem: Bohumínská 105/33, Ostrava - Muglinov
IČ: 01625829

za dohodnutou kupní cenu ve výši 3.900.000,- Kč, splatnou do třiceti dnů od podpisu kupní
smlouvy, před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/19

MS/ZMOb/4.0068/13
Projednání záměru prodeje domu Vančurova 353/32, k.ú. Muglinov
 
Usnesení číslo: 0431/ZMOb-Sle/1014/17

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o záměru prodeje objektu k bydlení  č.p.353, na ulici Vančurova 32, na pozemku st.p.č.377a

pozemku st.p.č.377, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 110 m2, vše v k.ú. Muglinov

2. žádá

radu města o vyslovení předchozího souhlasu s prodejem nemovitého majetku dle bodu 1 tohoto
usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0069/13
Potvrzení záměrů prodeje domů a pozemků v MOb Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0432/ZMOb-Sle/1014/17

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) potvrzuje
 bod  5) usnesení č.12/21 ze dne 23. 6. 1998, kterým rozhodlo o záměru prodeje

a) bytové jednotky č. 324/1
b) bytové jednotky č. 324/3
c) bytové jednotky č. 324/4
d) bytové jednotky č. 324/5
e) bytové jednotky č. 324/6
g) bytové jednotky č. 324/8

vymezených v prohlášení vlastníka dle §5 zákona č. 72/1994 Sb., v platném znění, v domě na
ulici Muglinovská 324/68
h) odpovídajících podílů na společných částech domu č.p. 324 a odpovídajících podílů k pozemku
st.parc.č. 351, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 220 m2, vše v k.ú. Muglinov

bod 7) usnesení č. 766/24 ze dne 24. 6. 2010, kterým rozhodlo o záměru prodeje objektu k bydlení
  č.p.225, ulice Holvekova 225/42, na pozemku p.č. 900 a pozemku p.č. 900, zastavěná plocha
a nádvoří o výměře 506 m2, vše v k.ú.Kunčičky

bod 1.13) usnesení č. 371/12 ze dne 26. 6. 2008, kterým rozhodlo o záměru prodeje objektu k
bydlení  č.p. 21, ulice Frýdecká 422, na pozemku .p.č. 630/1 a pozemku .p.č. 630/1, zastavěná
plocha a nádvoří o výměře 396 m2, vše v k.ú.Kunčice nad Ostravicí

 2. žádá



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/19

radu města o vyslovení předchozího souhlasu s prodejem nemovitého majetku dle varianty A
tohoto usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0070/13
Dodatek k petici ze dne 4. června 2012 - veřejné projednání prodeje domu č. 199 s
obyvateli Rajnochovy ul., k.ú. Kunčičky
 
Usnesení číslo: 0433/ZMOb-Sle/1014/17

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 Dodatek k petici ze dne 4. června 2012 - veřejné projednání prodeje domu č. 199 s obyvateli

Rajnochovy ul, k.ú. Kunčičky, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

2) souhlasí
 s odpovědí na dodatek k petici ze dne 17. 5. 2013, dle bodu 1) tohoto usnesení, dle přílohy a

důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

FaR/ZMOb/9.0010/13
Zpráva o výsledku hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava za I. čtvrtletí roku
2013
 
Usnesení číslo: 0434/ZMOb-Sle/1014/17

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 předloženou „Zprávu o výsledku hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava za I. čtvrtletí

roku 2013“ dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 27.06.2013
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/ZMOb/9.0012/13
Smlouva o přistoupení k závazku
 
Usnesení číslo: 0435/ZMOb-Sle/1014/17

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/19

 uzavřít smlouvy o přistoupení k závazku dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu,
a to s:

a) XXXXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXX XXXX
XXXXXX, XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX, ve výši 10.000,--Kč

b) XXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXX,
XXXXXXX X XXXXXXXXX, ve výši 10.000,--Kč

c) XXXXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXX,
XXXXXXX X XXXXXXX, ve výši 20.000,--Kč

d) XXX XXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXX XXXXX,
XXXXXXX X XXXXXXXX, ve výši 60.000,--Kč

e) XXXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXX,
XXXXXXX X XXXXXXXXX, ve výši 55.000,--Kč

f) XXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXX XXXXXXX,
XXXXXXX X XXXXXXXXX, ve výši 150.000,--Kč

g) XXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXX XXXXXX XXXXXXX,
XXXXXXX X XXXXXXXX, ve výši 120.000,--Kč

h) XXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXX XXXXXXXX
XXXXXXX, XXXXXXX X XXXXXX, ve výši         20.000,--Kč

 i) XXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXX XXXXXX,
XXXXXXX X XXXXXX, ve výši 15.000,--Kč

j) XXXXXXXX XXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXX XXXXXX,
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX, ve výši 20.000,--Kč

k) XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXX
XXXXXX, XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXX ve výši 15.000,--Kč

 

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.08.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/ZMOb/9.0013/13
Zrušení usnesení zastupitelstva č. 0334/ZMOb-Sle/1014/14 ze dne 13.12.2012 -
Schválení záměru postoupení pohledávek
 
Usnesení číslo: 0436/ZMOb-Sle/1014/17

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/19

1) rozhodlo
 zrušit

své usnesení č.0334/ZMOb-Sle/1014/14 ze dne 13.12.2012, kterým rozhodlo o  záměru postoupit
pohledávky z právních vztahů, v nichž na straně věřitele jménem statutárního města Ostravy
vystupuje městský obvod Slezská Ostrava, představující dlužné nájemné z nájemních smluv k
bytům, pozemkům svěřených městskému obvodu a ostatní pohledávky, ve výši 4.558.270,55,-
Kč, za cenu nejméně ve výši dle znaleckého posudku tak, že všechny pohledávky budou
postoupeny společně jedinému nabyvateli spolu s dalšími pohledávkami a celková výše
postupovaných pohledávek dosáhne částky 4.910.484,55,- Kč.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.07.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/ZMOb/9.0014/13
Smlouva o postoupení pohledávek
 
Usnesení číslo: 0437/ZMOb-Sle/1014/17

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 uzavřít smlouvu o postoupení pohledávek s panem XXXXXXXX XXXXXX, IČ: XXXXXXXX,

místem podnikání XXXXXXXXX XXXXXXX, XXX XX XXXXXXX XXXXXXXX dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu za cenu ve výši 29.823,--Kč, s účinností ke
dni zaplacení úplaty za postupované pohledávky

 
 

(zn. předkl.)
VV/ZMOb/8.0008/13
Informativní zpráva o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období
od 28.3.2013 do 24.5.2013
 
Usnesení číslo: 0438/ZMOb-Sle/1014/17

110

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období od 28.3.213

do 24.5.2013, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
 


